
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청라2동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민편의 행정서비스 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 청라2동

청라2동 259,589 207,435 52,154

주민복지행정 구현 150,959 98,805 52,154

주민편의 행정서비스 구축 68,303 16,149 52,154

무인민원발급기 운영 61,041 8,887 52,154

201 일반운영비 16,457 8,887 7,570

01 사무관리비 2,914 2,097 817

○일반수용비 2,914 2,097 817

― 무인민원발급기 부품비 1,775 1,158 617

― 무인민원발급기 준비금 400 200 200

경정 1,775,000원

경정 400,000원

02 공공운영비 13,543 6,790 6,753

○시설장비유지비 12,121 6,790 5,331

― 무인민원발급기 무인경비시스템 운영비

3,300 2,400 900

― 무인민원발급기 무인경비시스템 설치비

250 0 250

― 국내정보통신망 회선 설치비 220 0 220

― 무인민원발급기 전기공사 3,961 0 3,961

○공공요금 및 제세 1,422 0 1,422

― 국내정보통신망 회선 사용료 및 장비 임차

료 1,022 0 1,022

― 전기요금 사용료 400 0 400

경정 3,300,000원

250,000원

220,000원

3,961,000원

204,270원*5월

80,000원*5월

405 자산취득비 44,584 0 44,584

01 자산및물품취득비 44,584 0 44,584

○무인민원발급기 구입 44,584 0 44,584

― 무인민원발급기 24,784 0 24,784

― 옥외형 부스 19,800 0 19,800

24,784,000원*1대

19,800,000원*1식
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